
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 161, de 10/10/2011

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA
158/2011/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

RESOLVE:

1 – Alterar os termos da Portaria 158/2011/CAV, de 04/10/2011, que designa as mesas
eleitorais receptoras para a eleição de Reitor e Vice-Reitor da UDESC – Gestão 2012-2016,
quanto ao nome correto da mesária, que passará a ser conforme segue abaixo, mantido os
demais itens:

Mesa receptora de votos de discentes – URNA 04:

- Mesário: Téc. Cláudia Aparecida Machado da Rocha

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


